КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ«НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА»(КУ «Нижневартовская общеобразовательная санаторная школа»)
ПРИКАЗ01.09.2023Нижневартовск 10/41-ОД-287

Об итогах очередного заседания ППк
В соответствии с приказом от 30.08.2023 №10/41-ОД-276, на основании протоколазаседания ППк от 30.08.2023, с целью создания оптимальных условий реализацииадаптированной образовательной программы,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав ППк на 2023-2024 учебный год согласно приложению.2. Еременко М.И., заместителю директора по учебной работе, председателю ППк,учителям Никифоровой О.Н., Кулагиной А.А. обеспечить реализацию адаптированнойобразовательной программы по варианту 7.2 с учётом пролонгации программы перовогокласса для обучающихся Еременко А. и Майер О. на основании заключения ТПМПК, сучетом результатов диагностического обследования специалистов, мнения родителей(законных представителей).3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат0DC596EAA08FAFDE0DF76F57893DD804Владелец Лопаткина Наталья ВикторовнаДействителен с 20.06.2023 по 12.09.2024

Н.В. Лопаткина

Исполнитель:Карсакова наталья Дмитриевна, заведующий ЦКППС,8(3466) 411-808, sanskola-nv@yandex.ru

mailto:sanskola-nv@yandex.ru

Приложение к приказу 01.09.2023№ 10/41-ОД-287

Состав психолого-педагогического консилиумана 2023-2024 учебный год

Председатель ППк - Еременко М.И., заместитель директора по УРЗаместитель председателя ППк - Карсакова Н.Д., заведующий ЦКППССекретарь - Марущенко И.И., учитель - логопедЧлены консилиума:Педагог - психолог - Зыкова Н.А.Учитель - дефектолог - Гайдушенко Н.Е.Учитель – логопед - Скворцова Т.В.Учитель начальных классов - Разуваева И.Ю.- Трушкова Л.Н.Социальный педагог - Кулагина А.А.

01.09.2023 № 10/41-ОД-287С приказом ознакомлен:
№ ФИО Должность Дата Подпись1. Арефьева О.А. учитель - дефектолог2. Ветрова О.В. учитель - дефектолог3. Гайдушенко Н.Е. учитель - дефектолог4. Давыдова А.А. педагог- психолог5. Ерёменко М.И. заместитель директора по УР6. Зыкова Н.А. педагог- психолог7. Зюзина И.А. учитель - логопед8. Карсакова Н.Д. заведующий ЦКППС9. Кулагина А.А. учитель10. Марущенко И.И. учитель - логопед11. Никифорова О.Н. учитель12. Печеная О.В. педагог- психолог13. Плеханова Е.Ю. учитель - логопед14. Скворцова Т.В. учитель - логопед15. Соколовская С.А. учитель16. Софронова Е.А. педагог- психолог17. Спасенникова С.В. педагог-дефектолог18. Трофимова М.А. педагог- психолог19. Шайнурова И.Р. учитель-дефектолог